

Årsredovisning för
Odensala Schakt & Bygglednings Teknik, ODT
AB

556973-1226

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kent Stille
Styrelseledamot

2025-04-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Odensala Schakt & Bygglidnings Teknik, ODT AB, 556973-1226, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Märsta registrerades år 2015 och bedriver sedan dess verksamhet inom Bygg & anläggningsarbeten.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	9 914 422	3 279 670	-5	313 989
Resultat efter finansiella poster	-850 395	310 034	-100 015	-119 391
Soliditet %	9,3	33,1	88,2	87,4

Kommentar till flerårsöversikt

Under verksamhetsåret 2022 var verksamheten vilande och återupptogs under 2023.

Omsättningen ökade under 2024, då stora beställningar av arbeten utfördes, förlust under 2024 beror på att arbete utfördes felaktigt under offerering. Samt ekonomiska nedgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	301 291	310 034
Balanseras i ny räkning		310 034	-310 034
Utdelning		-204 325	
Erhållna aktieägartillskott		557 000	
Årets resultat			-850 395
Belopp vid årets utgång	50 000	964 000	-850 395

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	964 000
Årets resultat	-850 395
Summa	113 605
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	113 605
Summa	113 605

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 914 422	3 279 670
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 914 422	3 279 670
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 795 548	-1 447 078
Övriga externa kostnader		-863 194	-447 589
Personalkostnader	2	-3 019 412	-1 001 329
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 663	-70 706
Summa rörelsekostnader		-10 761 817	-2 966 702
Rörelseresultat		-847 395	312 968
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		711	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 711	-2 934
Summa finansiella poster		-3 000	-2 934
Resultat efter finansiella poster		-850 395	310 034
Resultat före skatt		-850 395	310 034
Årets resultat		-850 395	310 034

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark		135 538	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	156 743	29 030
Inventarier, verktyg och installationer	4	32 773	58 149
Summa materiella anläggningstillgångar		325 054	87 179
Summa anläggningstillgångar		325 054	87 179
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		478 630	0
Summa varulager m.m.		478 630	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		752 360	1 584 134
Övriga fordringar		35 062	179 640
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 269	20 828
Summa kortfristiga fordringar		848 691	1 784 602
Kassa och bank			
Kassa och bank		112 736	123 359
Summa kassa och bank		112 736	123 359
Summa omsättningstillgångar		1 440 057	1 907 961
SUMMA TILLGÅNGAR		1 765 111	1 995 140

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		964 000	301 291
Årets resultat		-850 395	310 034
Summa fritt eget kapital		113 605	611 325
Summa eget kapital		163 605	661 325
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		8 618	28 197
Summa långfristiga skulder		8 618	28 197
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 316 037	1 129 100
Skatteskulder		36 737	3 182
Övriga skulder		121 345	68 153
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		118 769	105 183
Summa kortfristiga skulder		1 592 888	1 305 618
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 765 111	1 995 140

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	313 160	313 160
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	186 000	
Utgående anskaffningsvärden	499 160	313 160
Ingående avskrivningar	-284 130	-235 200
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-58 287	-48 930
Utgående avskrivningar	-342 417	-284 130
Redovisat värde	156 743	29 030

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 680	104 680
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		36 000
Utgående anskaffningsvärden	140 680	140 680
Ingående avskrivningar	-82 531	-60 755
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 376	-21 776
Utgående avskrivningar	-107 907	-82 531
Redovisat värde	32 773	58 149

Underskrifter

Märsta

Kent Stille

2025-03-13

Kent Stille
Styrelseordförande

Datum